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Resumo para Empenho Sintético do més de 12/2020 - Mensal - DIVISAO Sistema CECAM
1 VEREADOR

VALOR BRUTO PARA EMPENHO (DEO) 65.412,04
RECEITA EXTRAORCAMENTARIA (REX)

I.N.S.S. 6.874,00

IMPOSTO DE RENDA RETIDO NA FONTE 5.411,89

SPPREV 1.003,16 -13.289,05
LIQUIDO A PAGAR.......cectieeeee ettt 52.122,99

BCO DO BRASIL 17.859,98

BANCO SANTANDER 8.970,10

CAIXA ECONOMICA FEDERAL 22.579,84

BANCO PAN S/A 2.713,07
TOTAL DOS PAGAMENTOS 52.122,99
COMPOSICAO DA DESPESA ORCAMENTARIA 70.012,04
Pagamento Antecipado -4.600,00
TOTAL et 65.412,04
COMPOSICAO DA DESPESA COM PESSOAL

TOTAL DA DESPESA ORCAMENTARIA 65.412,04

ENCARGO PATRONAL (INSS) 13.385,84

ENCARGO PATRONAL (SPPREV) 1.755,52

15.141,36

TOTAL DAS DESPESAS COM PESSOAL.......cccoviiiiiiiiiiii i 80.553,40
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Sistema CECAM

2 PESSOAL CIVIL
VALOR BRUTO PARA EMPENHO (DEO)

DESPESAS EXTRAORCAMENTARIAS (DEX)
SALARIO MATERNIDADE

RECEITA EXTRAORCAMENTARIA (REX)
I.N.S.S.
IMPOSTO DE RENDA RETIDO NA FONTE
CAIXA ECONOMICA FEDERAL

LIQUIDO A PAGAR......coieieeeeeieeeeeeeeeeeetereeeeeeeses s

BCO DO BRASIL
BANCO INTERMEDIUM
CAIXA ECONOMICA FEDERAL

TOTAL DOS PAGAMENTOS

COMPOSICAO DA DESPESA ORCAMENTARIA
Despesa Extra-orcamentaria
Pagamento Antecipado

COMPOSICAO DA DESPESA COM PESSOAL
TOTAL DA DESPESA ORCAMENTARIA
FGTS E ADICIONAL
ENCARGO PATRONAL (INSS)

TOTAL DAS DESPESAS COM PESSOAL.......ccoviiiiiiiiiiinii e

JEFFERSON MATIAS RIBEIRO
CONTADOR

2.418,73

3.439,00
5.296,03
1.840,11

3.080,32
18.098,03

39.316,92

2.418,73

-10.575,14
31.160,51
10.987,55

4.322,90
15.850,06
31.160,51
42.351,97

-2.418,73
-616,32

39.316,92

39.316,92

21.178,35

60.495,27



